
Nadzwyczajna sesja Sejmiku Województwa Podlaskiego – radni przyjęli
zmiany w budżecie

W środę (20.01) w rekordowym tempie i jednogłośnie radni podjęli uchwały dotyczące zmian w budżecie na 2021 rok i w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podlaskiego (WPFWP). Zmiany wiążą się m.in. z otrzymaniem przez
samorząd województwa blisko 50 mln zł dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Nadzwyczajną sesję sejmiku przewodniczący Bogusław Dębski zwołał na wniosek
grupy radnych klubu Prawa i Sprawiedliwości. Obrady odbyły się w trybie online.

Jak wyjaśniał Paweł Jungerman - skarbnik województwa, zwołanie obrad w trybie
nadzwyczajnym było koniecznością. Chodzi o jak najszybsze rozpoczęcie
przedsięwzięć, które otrzymały dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych (RFIL). Wymagany termin ich zakończenia to koniec przyszłego roku.
Wydatkowanie środków musi mieć akceptację sejmiku województwa.

Pod koniec ubiegłego roku, w ramach RFIL, jednostki podlegające samorządowi
województwa otrzymały blisko 50 mln zł dofinansowania na planowane inwestycje.
Wsparcie otrzymały m.in. podlaskie szpitale na remonty i zakup sprzętu medycznego.
W ramach rządowego programu dofinansowano też remont Teatru Dramatycznego im.
A. Węgierki w Białymstoku i modernizację budynku przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 14
w Białymstoku. 
Czytaj więcej: Prawie 50 mln zł dla jednostek podlegających samorządowi
województwa w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych .

Zmiany w budżecie wiążą się także z dotacją projektu „Podlaskie – naturalna droga
rozwoju”. To przedsięwzięcie ma na celu promocję gospodarczą województwa i będzie
dofinansowane z funduszy unijnych, a jego realizację zaplanowano na lata 2021 - 2023.
Czytaj więcej: Podlaskie. Naturalna droga rozwoju . 

W obradach wzięło udział 25-ciu radnych. Uchwały zostały podjęte jednogłośnie.

Porządek obrad i transmisję z nadwzyczajnej sesji Sejmiku
Województwa Podlaskiego można znaleźć tutaj .

tekst: Aneta Kursa/ red. Małgorzata Półtorak
fot.: zrzut ekranu z transmisji obrad

 

 

 

https://www.wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/region/prawie-50-mln-zl-dla-jednostek-podlegajacych-samorzadowi-wojewodztwa-w-ramach-rzadowego-funduszu-inwestycji-lokalnych.html
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/bogactwo_roznorodnosci/promocja_gospodarcza/podlaskie-naturalna-droga-rozwoju.html
https://wrotapodlasia.pl/pl/samorzad/samorzad/sejmik/nadzwyczajna-sesja-sejmiku-wojewodztwa-podlaskiego-2001.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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